
PROGRAMA

ÉPOCA DE CICLISMO 2022

CERIMÓNIA DE ABERTURA

17.00 - 17.30

17.30

17.45

17.55

18.10

19.00

19.30

12 de Fevereiro – COMUR – Museu Municipal da Murtosa

Receção e Visita ao Museu Municipal da Murtosa

Discursos de Abertura  

Apresentação Prova de Abertura

Apresentação Época 2022

Januário Vieira da Cunha, Vice-Presidente CM Murtosa
Ribau Esteves, Presidente CIRA
Delmino Pereira, Presidente FPC

Apresentação Equipas - Continentais UCI

Condecorações FPC

Encerramento 

Sócios de Mérito
Sócios de Mérito
Vice-Presidente Honorário

Equipas representadas por um Atleta e um Diretor Desportivo

Porto de Honra

Nota: Transmissão do Direto (streaming)

fpciclismo.pt e Facebook.com/FedPortCiclismo

Entre as 17h30 e as 19h30

Isabel Fernandes
José Luís Algarra
José Diogo Calado


